
PREISE 
EISLAUFHALLE BERGHEIM 2023/2024

ERWACHSENE
Tageskarte (Mo, Di, Mi, Fr, Sa, So, Feiertage und Ferien) € 4,00
Abendtarif (ab 17 Uhr, Do ganzer Tag) € 3,00
Saisonkarte € 58,00

ERMÄSSIGTER TARIF (nur mit gültigem Ausweis)

Tageskarte (Mo, Di, Mi, Fr, Sa, So, Feiertage und Ferien) € 3,00
Abendtarif (ab 17 Uhr, Do ganzer Tag) € 2,70
Saisonkarte € 40,00

Jugendliche (16-18 Jahre), Student*innen bis 26 Jahre, Lehrlinge, 
Präsenz- und Zivildiener, Behinderte, Invalide, Pensionisten*innen

KINDER (3-15 Jahre)
Tageskarte (Mo, Di, Mi, Fr, Sa, So, Feiertage und Ferien) € 2,30
Abendtarif (ab 17 Uhr, Do ganzer Tag) € 2,00
Saisonkarte € 30,00

FAMILIEN-SAISONKARTE
Familien-Saisonkarte 
(inkl. Jugendliche bis vollendetes 18. Lebensjahr)

€ 73,00

TARIFE FÜR SCHULKLASSEN
Geschl. Schulklassen bis 18 Jahre
(gegen Voranmeldung, Mo-Fr 08:00-15:00 Uhr)

€ 1,60

Begleitperson € 1,00

SCHLITTSCHUHE/GEBÜHREN
Chipkarten-Einsatz € 5,00
Ersatzkarte € 10,00
Schlittschuhverleih € 4,00
Schlittschuhe schleifen € 8,00
Helmverleih € 1,50

Preise incl. 13% Mwst., 
Verleihgebühren 20% 
Mwst.

Eislaufhalle Bergheim I Iselstraße 20 
5101 Bergheim
Handy: 0664/850 43 61 

WEITERE INFORMATIONEN 
UNTER WWW.BERGHEIM.AT

ÖFFNUNGSZEITEN
Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag 11:00-19:00
Donnerstag (verkürzte Öffnungszeit) 11:00-16:00 
Samstag, Sonntag und Feiertag 10:00-19:00 
Weihnachts- und Semesterferien an 
allen Wochentagen (Mo-So)

10:00-19:00

Heiliger Abend und Silvester 10:00-14:00
25.12. (Christtag) und 
01.01. (Neujahrstag)

geschlossen

KONTAKT

Freier Eintritt am Heiligen Abend!

Saison: 01.12.2023-25.02.2024


